
Urtica. 

 

Od ponad 30 lat współtworzymy branżę̨, kreując lepszy klimat i dedykowane rozwiązania dla rozwoju 

biznesu farmaceutycznego w Polsce. Jesteśmy liderem rynkowym. Swój sukces zbudowaliśmy dzięki 

otwartości i wzajemnym zaufaniu, a nasi Klienci i Partnerzy cenią nas przede wszystkim za wysoką 

kulturę biznesową oraz relacyjność naszych pracowników.  

 

Jesteśmy największą ogólnopolską hurtownią farmaceutyczną i dystrybutorem leków na rynku 

szpitalnym w kraju. Obsługujemy wszystkie szpitale w Polsce i dostarczamy leki dla co trzeciego 

hospitalizowanego pacjenta. Docieramy do ponad 1 000 innych odbiorców, w tym do Niepublicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej (NZOZ-ów) oraz jednostek Państwowej Inspekcji Sanitarnej.  

 

Naszymi Klientami są zarówno farmaceuci, szpitale, jak również̇ firmy produkujące leki. Wszystkim 

tym grupom biznesowym zapewniamy profesjonalne i kompleksowe usługi w zakresie wdrażania leku 

na polski rynek, jego magazynowaniu i dystrybucji.  

 

W 2016 roku uruchomiliśmy nowoczesne centrum logistyczne w Łodzi. Magazyn integruje procesy 

dystrybucyjne w sektorze zaopatrzenia szpitali i usług logistycznych dla producentów. Centrum 

zapewnia odpowiednie zaplecze techniczne, dzięki czemu każdy etap łańcucha dostaw przebiega 

zgodnie z przepisami Prawa Farmaceutycznego i zapisami Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej.  

 

Bardzo aktywnie uczestniczymy w obszarze społecznej odpowiedzialności biznesu, realizując od 1997 

roku własny ogólnopolski projekt Urtica Dzieciom, dziś już prowadzony w formie fundacji. Każdego 

roku, specjalnie dla dzieci z oddziałów onkologicznych i hematologicznych, organizujemy warsztaty 

plastyczne „Słoneczna Galeria” oraz turnusy terapeutyczne Urtica Dzieciom Camp. Zwieńczeniem 

naszych aktywności społecznych jest organizacja corocznej uroczystej Gali, podczas której prowadzimy 

aukcję, pozwalającą nam samofinansować wszystkie nasze projekty CSR.  

 

Społeczna odpowiedzialność biznesu w spółce Urtica to nie tylko dobroczynność. Swoim zapałem  

i wiedzą zarażamy innych, czego efektem są̨ nasze aktywności realizowane w ramach Urtica Team.  

 

Więcej informacji:  

 

http://www.urtica.pl/  

http://www.urticadzieciom.pl/ 


